
                                                                                 

Ski-Club Rieden      
 
 

Tanzbodenderby 23. Februar 2014 
 

 
 

R a n g l i s t e 
 
Strecke:   Tanzboden (1440m) – Oberbächen (1227m) – 

 Wielesch (1170) – Kohlwald (1020m) 

 
 
 
Startzeit:  12.00 Uhr 
 
Startrichter: Bert Raymann 
 
Zielrichter: Dominik Büsser + Herbert Züger 
 
OK:  Peter Kühne (Gesamtleitung) 
 Christine Haumaier (Rainhalle + Administration)
 Fränzi Landolt (Festwirtschaft Ziel)   
 Marcel Kühne (Personal)   
 Roman Schmucki (Strecke, Technik) 

 
 
 
Hauptsponsoren: 
 

 
 

 



Rang St.Nr. Name Wohnort Gruppe Familie Zeit

Mädchen

1 130 Schmucki Rena Kaltbrunn Fam. Schmucki-Lache 35.58

2 221 Kemp Fiona Rieden Schnipo 39.35

3 216 Schmucki Lara Rieden Girlpower 40.32

4 214 Gmür Rahel Amden Girlpower 41.40

5 173 Grogg Alena Kaltbrunn Fam. Fäh-Grogg 43.16

6 215 Lacher Nadja Rieden Girlpower 50.41

7 217 Kamer Leandra Rieden Girlpower 51.49

8 232 Güntensperger Rea Uznach Kurt Schmucki GmbH / 53.47

9 231 Müller Nadine Uznach Kurt Schmucki GmbH / 53.58

10 139 Schweizer Flavia Rieden Fam. Schweizer 55.42

11 143 Schmucki Sara Rieden Fam. Schmucki-Züger  1.02.56

12 174 Grogg Noemi Kaltbrunn Fam. Fäh-Grogg  1.04.44

13 176 Schumacher Jasmin Rieden  1.12.28

14 265 Pfenninger Mirjam Rieden Pfenninger's  1.31.58

15 8 Gonzenbach Sarah Gommiswald Pinkies  2.01.33

15 9 Bernet Celia Gommiswald Pinkies  2.01.33

15 10 Kühne Valerie Rieden Pinkies  2.01.33

Knaben

1 169 Dobler Randy Rieden Fam. Dobler 28.16

2 167 Büchel Rejan Rieden Fam. Büchel 31.19

3 170 Dobler Kenny Rieden Fam. Dobler 31.23

4 219 Kühne Nils Rieden Schnipo 32.56

5 220 Schweizer Joel Rieden Schnipo 33.05

6 210 Lacher Markus Rieden Fam. Lacher 33.22

7 123 Duft Cedric Uznach Fam. Duft-Kälin 34.59

8 209 Lacher Andreas Rieden Fam. Lacher 35.59

9 136 Schweizer Luca Rieden Fam. Schweizer 36.17

10 137 Schweizer Sven Rieden Fam. Schweizer 37.36

11 228 Müller Pascal Uznach Kurt Schmucki GmbH / 38.34

12 124 Duft Philipp Uznach Fam. Duft-Kälin 41.01

13 229 Schmucki Nico Rieden Kurt Schmucki GmbH / 42.52

14 155 Hutter Manuel Rieden Skiclub Reichenburg 43.38

15 180 Steiner Rafael Rieden Fam. Steiner Urs 45.07

15 181 Steiner Andrin Rieden Fam. Steiner Urs 45.07

17 218 Schumacher Dominik Rieden Schnipo 45.43

18 122 Mötteli Dominic Turbenthal SSC Turbenthal 46.46

19 140 Schmucki Pascal Rieden Fam. Schmucki-Züger 48.58

20 141 Schmucki Jan Rieden Fam. Schmucki-Züger 49.02

21 261 Kemp Sebastian Rieden Kempis 49.31

22 211 Lacher Tobias Rieden Fam. Lacher 53.27

23 267 Güntensberger Marc Kurt Schmucki GmbH / 53.42

24 41 Steiner Lukas Rieden Familie Ö  1.02.42

25 43 Steiner Flurin Rieden Familie Ö  1.07.43

26 45 Kopp Jonas Rieden Fam. Kopp  1.10.04

27 46 Kopp Nils Rieden Fam. Kopp  1.11.58

28 74 Zahner Simon Rieden  1.23.11

28 75 Steiner Franco Rieden  1.23.11

30 72 Wirth Moritz Uetliburg Slowlychillers  1.25.35

31 71 Bernet Joël Uetliburg Slowlychillers  1.25.43

32 73 Kühne Yannis Rieden Slowlychillers  1.25.51

33 70 Bohli Robin Rieden Slowlychillers  1.26.00

34 264 Pfenninger Simon Rieden Pfenninger's  1.31.59

35 47 Kopp Elias Rieden Fam. Kopp  1.32.25

36 109 Eugster Luis Dietikon Speedy Vebego  1.51.47
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Rang St.Nr. Name Wohnort Gruppe Familie Zeit

37 4 Elmer Roman Ricken Beduine Zelt  2.57.15

37 5 Schweizer Eloi Gommiswald Beduine Zelt  2.57.15

39 2 Kühne Sergio Rieden Beduine Zelt  3.02.18

40 3 Brügger Luca Rieden Beduine Zelt  3.02.20

Damen

1 195 Eggel Barbara Rieden VC Eschenbach-Hakle 29.46

2 207 Berther Yvonne Gommiswald Tuttifrutti 31.24

3 129 Schmucki Anny Kaltbrunn Fam. Schmucki-Lache 31.37

4 134 Gmür Cindy Schänis Familie Gmür 32.02

5 150 Loop Karin Team Kohlwald 32.29

6 133 Gmür Ramona Schänis Familie Gmür 32.43

7 230 Marty Caroline Uznach Kurt Schmucki GmbH / 33.31

8 194 Bachmann Edith Gommiswald VC Eschenbach-Hakle 34.05

9 149 Kamer Andrea Rieden Team Kohlwald 35.02

10 259 Steiner Angela Rieden 35.50

11 196 Giger Marina VC Eschenbach-Hakle 37.25

12 197 Dörig Gina Gommiswald VC Eschenbach-Hakle 40.38

12 198 Giger Patricia VC Eschenbach-Hakle 40.38

14 125 Duft Rösli Uznach Fam. Duft-Kälin 40.58

15 161 Senn Maria Uetliburg Skistube-Höckler 42.08

16 269 Signer Brigitte Rieden 43.43

17 233 Müller Judith Uznach Kurt Schmucki GmbH / 48.37

18 55 Jud Laura Kaltbrunn UGS Linth 50.43

19 160 Fäh Eliane Gommiswald Skistube-Höckler 51.03

20 254 Irigoyen Nicole Ebnat-Kappel 51.45

21 222 Güntensperger Susann Kaltbrunn Kurt Schmucki GmbH / 54.00

22 138 Schweizer Tanja Rieden Fam. Schweizer 55.49

23 262 Kemp Marion Rieden Kempis 59.53

24 142 Schmucki Priska Rieden Fam. Schmucki-Züger  1.02.55

25 172 Grogg Diana Kaltbrunn Fam. Fäh-Grogg  1.04.49

26 54 Kündig Silvia Rapperswil-Jona UGS Linth  1.10.42

27 56 Bernhardsgrütter Rosw Jona UGS Linth  1.10.46

28 116 Mosberger Tanja Dietikon Speedy Vebego  1.11.28

29 175 Schumacher Jacquelin Rieden  1.12.29

30 276 Kaufmann Gabriela  1.19.00

31 48 Kopp Bettina Rieden Fam. Kopp  1.32.27

32 59 Tobler Yolanda Rieden Toblerone  1.47.22

33 60 Archetti Sylvia Schmerikon Toblerone  1.47.23

34 81 Morger Cornelia Jona Hen Run  1.49.13

34 82 Ziegler Rebecca Luzern Hen Run  1.49.13

34 83 Roth Isabelle Rapperswil-Jona Hen Run  1.49.13

34 84 Ziegler Salome Bern Hen Run  1.49.13

38 33 Tremp Michelle Tätsch Bumm mir sind  1.51.27

39 31 Hess Janine Neuhaus Tätsch Bumm mir sind  1.51.35

40 32 Haller Nadja Tuggen Tätsch Bumm mir sind  1.51.36

41 110 Kocheril Karthika Dietikon Speedy Vebego  2.01.35

42 144 Schnyder Kathrin Rieden Team Kohlwald  2.02.39

43 145 Stefani Fränzi Team Kohlwald  2.02.40

44 266 Pfister Patrizia Kurt Schmucki GmbH /  2.04.59

45 151 Züger Jasmin Team Kohlwald  2.08.44

46 148 Stefani Claudia Team Kohlwald  2.09.23

47 34 Hüppi Jeanine Rieden Tätsch Bumm mir sind  2.13.26

48 35 Wicki Julia Rieden Tätsch Bumm mir sind  2.13.29

49 67 Steiner Nicole Zürich rabbit wien  2.28.09

50 80 Hinder Sara Gommiswald Die Gemütlichen  2.28.47

51 65 Baltensperger Esther Hinteregg rabbit wien  2.31.36
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52 66 Diezi Christa Zürich rabbit wien  2.36.47

53 69 Fontoillet Isabelle Zürich rabbit wien  2.37.10

54 68 Streit Andrea Bern rabbit wien  2.45.33

Herren

1 188 Schmucki Stefan Davos SC Rieden 1 20.54

2 163 Bruhin Silvan Uznach Fam. Bruhin 22.08

3 201 Bartholet Marcel VC Eschenbach-Hakle 22.52

4 200 Giger Peter Rieden VC Eschenbach-Hakle 23.46

5 185 Rüdisüli Hans Schänis SC Schänis 24.10

6 270 Müller Peter AltersWG 24.17

7 202 Wildhaber Marcel VC Eschenbach-Hakle 24.47

8 189 Schmucki Roman Rieden SC Rieden 1 25.06

9 182 Zahner Paul Schänis SC Schänis 25.38

10 187 Schmucki Walter Rieden SC Rieden 1 25.50

11 243 Gmür Beni Amden Einä machts schu 27.11

12 204 Schmucki Armin Gommiswald Tuttifrutti 27.17

13 131 Gmür Karl Schänis Familie Gmür 27.33

14 224 Kühne Edi Uznach Kurt Schmucki GmbH / 27.35

15 203 Allenspach Matthias VC Eschenbach-Hakle 28.10

16 205 Müller Toni Rieden Tuttifrutti 28.15

17 184 Kägi Ruedi Jona SC Schänis 28.23

18 90 Kälin Rene Gommiswald SC Kaltbrunn 28.29

19 199 Gasser Walter VC Eschenbach-Hakle 28.52

20 165 Büchel Ramon Rieden Fam. Büchel 29.01

21 177 Diethelm Christian Gommiswald 29.13

22 168 Dobler Guido Rieden Fam. Dobler 29.20

23 252 Joronen Harri Gommiswald 29.21

24 191 Wagner Heinz Rieden VC Eschenbach-Hakle 29.54

25 162 Bruhin Raffael Maseltrangen Fam. Bruhin 30.13

26 92 Stüssi Daniel Kaltbrunn SC Kaltbrunn 30.33

27 192 Bachmann Cornel VC Eschenbach-Hakle 30.41

27 268 Pfenninger Markus Rieden 30.41

29 226 Hardegger Daniel Uznach Kurt Schmucki GmbH / 30.50

30 186 Holdener Guido Schänis SC Schänis 31.31

31 206 Roth Florian Gommiswald Tuttifrutti 31.45

32 93 Brunner Roman Kaltbrunn SC Kaltbrunn 32.07

33 258 Steiner Hans Rieden 34.27

34 225 Müller Ernst Uznach Kurt Schmucki GmbH / 35.00

35 249 Eichenberger Ralf Kaltbrunn 35.15

36 223 Schmucki Kurt Rieden Kurt Schmucki GmbH / 35.31

37 126 Schmucki Arthur Kaltbrunn Fam. Schmucki-Lache 36.21

38 94 Brunner Raffael Kaltbrunn SC Kaltbrunn 37.16

39 135 Schweizer Werner Rieden Fam. Schweizer 37.36

40 121 Bergmann Fabian Turbenthal SSC Turbenthal 38.01

41 193 Hässig Marco VC Eschenbach-Hakle 39.08

42 118 Felder Bruno Turbenthal SSC Turbenthal 39.58

43 89 Spühler Benno Kaltbrunn SC Kaltbrunn 40.41

44 107 Jud Roman Rufi AltersWG 43.11

45 171 Fäh Marco Kaltbrunn Fam. Fäh-Grogg 43.14

46 106 Jud Armin Rieden AltersWG 43.22

47 104 Jud Linus Rieden AltersWG 43.23

48 152 Hutter Franz Rieden Skiclub Reichenburg 43.33

49 271 Bernet Eugen Wandervögel Gommis 44.07

50 179 Steiner Urs Rieden Fam. Steiner Urs 45.07

51 52 Ricklin Roman Benken UGS Linth 46.03

52 178 Noseda Andrea Louis Rieden 46.24
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53 120 Mötteli Hansueli Turbenthal SSC Turbenthal 46.42

54 119 Kündig Christoph Turbenthal SSC Turbenthal 47.31

55 212 Lacher Albert Kaltbrunn 49.15

56 158 Senn Felix Uetliburg Skistube-Höckler 49.22

57 53 Bernhardsgrütter Urs Jona UGS Linth 50.43

58 260 Kemp Jonathan Rieden Kempis 50.52

59 157 Fäh Hans Gommiswald Skistube-Höckler 51.01

60 213 Lacher Matthias Kaltbrunn 51.25

61 253 Jud Rolf Maseltrangen 51.46

62 156 Baumeler Sepp Bütschwil Skistube-Höckler 51.59

62 159 Widmer Stefan Lütisburg Stati Skistube-Höckler 51.59

64 242 Schmucki Stefan Amden Einä machts schu 52.45

65 208 Lacher Erwin Rieden Fam. Lacher 53.26

66 246 Gübeli Daniel Weesen Einä machts schu 56.03

67 241 Schmucki Guido Rieden Einä machts schu 57.18

68 240 Fritschi Stefan Gommiswald Einä machts schu 57.45

69 244 Bühler Rolf Ennenda Einä machts schu 58.08

70 255 Müller Werni Winterthur  1.07.23

71 40 Steiner Otmar Rieden Familie Ö  1.07.44

72 111 Peter Hans Dietikon Speedy Vebego  1.11.28

72 113 Stefanoni Reto Dietikon Speedy Vebego  1.11.28

72 114 Schütte Manuel Dietikon Speedy Vebego  1.11.28

72 115 Goedmakers Ton Dietikon Speedy Vebego  1.11.28

76 277 Kaufmann Walter  1.19.05

77 256 Kaufmann Guido Uznach  1.20.20

78 153 Mettler Martin Reichenburg Skiclub Reichenburg  1.29.35

79 13 Jud Pascal Rieden Team légère  1.29.44

80 11 Jud Thomas Rufi Team légère  1.29.45

80 12 Gaillard Patrice Rufi Team légère  1.29.45

82 154 Von Arx Collin Reichenburg Skiclub Reichenburg  1.30.34

83 263 Pfenninger Michael Rieden Pfenninger's  1.31.58

84 44 Kopp Jens Rieden Fam. Kopp  1.32.26

85 257 Eichmann Hubert Gommiswald  1.41.35

86 58 Tobler Stephan Rieden Toblerone  1.47.22

87 57 Archetti Marco Schmerikon Toblerone  1.47.24

88 98 Brügger Ruedi Rieden Holenstein und co  1.48.08

89 95 Jakob Thomas Rieden Holenstein und co  1.48.09

90 96 Volz Ruedi Hinteregg Holenstein und co  1.48.10

90 97 Holenstein Felix Wetzikon Holenstein und co  1.48.10

92 272 Lang Joseph Wandervögel Gommis  1.48.29

93 273 Durscher Willi Wandervögel Gommis  1.48.34

94 251 Brunner Remo Uetliburg  1.54.25

95 250 Seliner Stefan Schänis  1.54.36

96 108 Brechbühl Jürg Dietikon Speedy Vebego  2.01.29

97 99 Brunner Marco Kaltbrunn heiris  2.05.30

98 103 Jud Werner Uznach  2.05.33

99 102 Schärer Roland Rapperswil-Jona heiris  2.05.36

100 147 Mettler Christoph Rieden Team Kohlwald  2.08.45

101 146 Schnyder Michael Rieden Team Kohlwald  2.11.16

102 275 Fritschi Sandro Tätsch Bumm mir sind  2.12.39

103 18 Wildhaber Dario Walde Tätsch Bumm mir sind  2.13.26

104 101 Ziegler Tobias Rapperswil-Jona heiris  2.18.58

105 100 Morger Raphael Rapperswil-Jona heiris  2.19.03

106 87 Steiner Peter Rieden Diä schnellä Chnöllä  2.20.51

106 88 Steiner Markus Rieden Diä schnellä Chnöllä  2.20.51

108 86 Jud Ernst Rieden Diä schnellä Chnöllä  2.20.54

109 77 Stefan Baumberger Uetliburg Die Gemütlichen  2.23.39

110 63 Steiner Christoph Eschenbach rabbit wien  2.28.10
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111 76 Rüegg Lukas Gommiswald Die Gemütlichen  2.28.49

111 78 Fritschi Manuel Kaltbrunn Die Gemütlichen  2.28.49

113 61 Müller André Zürich rabbit wien  2.31.30

114 62 Von Stietencron Usa Wien rabbit wien  2.31.39

115 64 Kissling Christophe Zürich rabbit wien  2.45.08

Juniorinnen

1 15 Pfenninger Annina Rieden Team légère  1.29.44

1 16 Jud Nadine Rufi Team légère  1.29.44

3 38 Dieziger Alysha Rieden Tätsch Bumm mir sind  1.40.46

4 37 Thoma Corinne Gommiswald Tätsch Bumm mir sind  1.40.47

Junioren

1 183 Düring Lukas Schänis SC Schänis 24.58

2 127 Schmucki Tim Kaltbrunn Fam. Schmucki-Lache 25.21

3 164 Bruhin Damian Maseltrangen Fam. Bruhin 27.08

4 190 Raymann David Rieden SC Rieden 1 28.57

5 128 Schmucki Silvan Kaltbrunn Fam. Schmucki-Lache 34.07

6 166 Büchel Elias Rieden Fam. Büchel 36.12

7 274 Fritschi Noa Wandervögel Gommis 37.05

8 132 Gmür Fabian Schänis Familie Gmür 37.51

9 247 Lehmann Jasper Amden Einä machts schu 58.05

10 248 Schmucki Patrick Amden Einä machts schu 58.07

11 14 Jud Simon Schmerikon Team légère  1.29.46

12 29 Brügger Daniel Rieden Tätsch Bumm mir sind  1.40.48

13 79 Hinder Jonas Rieden Die Gemütlichen  2.28.46

SS Damen

1 50 Brügger Annemarie Rieden  2.31.02

1 51 Martin Madlen Rieden  2.31.02

SS Herren

1 235 Staiger Peter Kaltbrunn 58.21

2 236 Zahner Martin Kaltbrunn  1.00.06

3 234 Pierson Samuel Benken  1.04.14

4 117 Estermann Marcel Turbenthal SSC Turbenthal  1.11.01

5 227 Messina Manuel Altendorf Kurt Schmucki GmbH /  2.04.58

6 49 Martin Steve Rieden  2.31.02

Disqualifiziert 1.Lauf

1 Lüdi Simon 6 Walter Lennart 237 Eichmann Silvan

238 Raymann Fabio
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offizielle Rangliste

St-Nr Club/Mitglieder JG Einzelzeit TeamzeitRang

Skiclub Rieden

Tanzbodenderby 2014

Der Skiklassiker für Alle.

Fam. Bruhin1  1.19.29.00
Bruhin Silvan 1992163 22.08

Bruhin Damian 1995164 27.08

Bruhin Raffael 1968162 30.13

Fam. Dobler2  1.28.59.00
Dobler Randy 1999169 28.16

Dobler Guido 1965168 29.20

Dobler Kenny 2001170 31.23

Fam. Schmucki-Lacher3  1.31.05.00
Schmucki Tim 1995127 25.21

Schmucki Anny 1970129 31.37

Schmucki Silvan 1997128 34.07

Familie Gmür4  1.32.18.00
Gmür Karl 1961131 27.33

Gmür Cindy 1990134 32.02

Gmür Ramona 1988133 32.43

Fam. Büchel5  1.36.32.00
Büchel Ramon 1967165 29.01

Büchel Rejan 2000167 31.19

Büchel Elias 1996166 36.12

Fam. Schweizer6  1.51.29.00
Schweizer Luca 1999136 36.17

Schweizer Sven 2000137 37.36

Schweizer Werner 1974135 37.36

Fam. Duft-Kälin7  1.56.58.00
Duft Cedric 2000123 34.59

Duft Rösli 1971125 40.58

Duft Philipp 2002124 41.01

Fam. Lacher8  2.02.47.00
Lacher Markus 2001210 33.22

Lacher Andreas 1999209 35.59

Lacher Erwin 1968208 53.26

Fam. Steiner Urs9  2.15.21.00
Steiner Andrin 2004181 45.07

Steiner Urs 1975179 45.07

Steiner Rafael 2002180 45.07
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St-Nr Club/Mitglieder JG Einzelzeit Teamzeit

offizielle RanglisteTanzbodenderby 2014

Rang

Fam. Fäh-Grogg10  2.31.14.00
Fäh Marco 1973171 43.14

Grogg Alena 2003173 43.16

Grogg Noemi 2005174  1.04.44

Kempis11  2.40.16.00
Kemp Sebastian 2004261 49.31

Kemp Jonathan 1963260 50.52

Kemp Marion 1970262 59.53

Fam. Schmucki-Züger12  2.40.55.00
Schmucki Pascal 2003140 48.58

Schmucki Jan 2004141 49.02

Schmucki Priska 1976142  1.02.55

Familie Ö13  3.18.09.00
Steiner Lukas 200241  1.02.42

Steiner Flurin 200643  1.07.43

Steiner Otmar 196740  1.07.44

Fam. Kopp14  3.54.27.00
Kopp Jonas 200545  1.10.04

Kopp Nils 200646  1.11.58

Kopp Elias 200947  1.32.25

Pfenninger's15  4.35.55.00
Pfenninger Mirjam 2003265  1.31.58

Pfenninger Michael 1973263  1.31.58

Pfenninger Simon 2006264  1.31.59
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offizielle Rangliste

St-Nr Team/Teammitglieder JG Club Einzelzeit TeamzeitRang

Skiclub Rieden

Tanzbodenderby 2014

Der Skiklassiker für Alle.

VC Eschenbach-Hakle Race1  1.39.35.00
Bartholet Marcel 1983201 22.52

Giger Peter 1963200 23.46

Wildhaber Marcel 1985202 24.47

Allenspach Matthias 1988203 28.10

SC Rieden 12  1.40.47.00
Schmucki Stefan 1969188 20.54

Schmucki Roman 1971189 25.06

Schmucki Walter 1968187 25.50

Raymann David 1997190 28.57

SC Schänis3  1.43.09.00
Rüdisüli Hans 1971185 24.10

Düring Lukas 1997183 24.58

Zahner Paul 1981182 25.38

Kägi Ruedi 1968184 28.23

Tuttifrutti4  1.58.41.00
Schmucki Armin 1967204 27.17

Müller Toni 1968205 28.15

Berther Yvonne 1968207 31.24

Roth Florian 1993206 31.45

VC Eschenbach-Hakle Mixed5  2.04.26.00
Eggel Barbara 1978195 29.46

Wagner Heinz 1964191 29.54

Bachmann Cornel 1981192 30.41

Bachmann Edith 1976194 34.05

Kurt Schmucki GmbH / VC Uznac6  2.06.56.00
Kühne Edi 1965224 27.35

Hardegger Daniel 1975226 30.50

Marty Caroline 1968230 33.31

Müller Ernst 1966225 35.00

SC Kaltbrunn7  2.08.25.00
Kälin Rene 197390 28.29

Stüssi Daniel 198392 30.33

Brunner Roman 198793 32.07

Brunner Raffael 199294 37.16

Schnipo8  2.31.19.00
Kühne Nils 2001219 32.56

Schweizer Joel 2001220 33.05
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offizielle RanglisteTanzbodenderby 2014

Rang

Kemp Fiona 2001221 39.35

Schumacher Dominik 2001218 45.43

AltersWG9  2.34.13.00
Müller Peter 1957270 24.17

Jud Roman 1964107 43.11

Jud Armin 1960106 43.22

Jud Linus 1947104 43.23

SSC Turbenthal10  2.51.27.00
Bergmann Fabian 1993121 38.01

Felder Bruno 1961118 39.58

Mötteli Hansueli 1964120 46.42

Mötteli Dominic 2001122 46.46

Girlpower11  3.04.42.00
Schmucki Lara 2002216 40.32

Gmür Rahel 2000214 41.40

Lacher Nadja 2002215 50.41

Kamer Leandra 2003217 51.49

Einä machts schu12  3.13.17.00
Gmür Beni 1968243 27.11

Schmucki Stefan 1965242 52.45

Gübeli Daniel 1977246 56.03

Schmucki Guido 1963241 57.18

Skistube-Höckler13  3.13.34.00
Senn Maria 1958161 42.08

Senn Felix 1956158 49.22

Fäh Hans 1952157 51.01

Fäh Eliane 1956160 51.03

UGS Linth14  3.38.11.00
Ricklin Roman 194152 46.03

Bernhardsgrütter Urs 196253 50.43

Jud Laura 195955 50.43

Kündig Silvia 195554  1.10.42

Skiclub Reichenburg15  4.27.20.00
Hutter Franz 1973152 43.33

Hutter Manuel 2002155 43.38

Mettler Martin 1991153  1.29.35

Von Arx Collin 1992154  1.30.34

Speedy Vebego16  4.45.52.00
Mosberger Tanja 1982116  1.11.28

Peter Hans 1962111  1.11.28

Schütte Manuel 1975114  1.11.28

Stefanoni Reto 1964113  1.11.28

Wandervögel Gommiswald17  4.58.15.00
Fritschi Noa 1998274 37.05

Bernet Eugen 1963271 44.07
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Rang

Lang Joseph 1969272  1.48.29

Durscher Willi 1957273  1.48.34

Team Kohlwald18  5.12.50.00
Loop Karin 1985150 32.29

Kamer Andrea 1975149 35.02

Schnyder Kathrin 1983144  2.02.39

Stefani Fränzi 1985145  2.02.40

Slowlychillers19  5.43.09.00
Wirth Moritz 200172  1.25.35

Bernet Joël 200071  1.25.43

Kühne Yannis 200173  1.25.51

Bohli Robin 200070  1.26.00

Team légère20  5.58.57.00
Jud Pascal 199313  1.29.44

Jud Nadine 199416  1.29.44

Pfenninger Annina 199415  1.29.44

Gaillard Patrice 199112  1.29.45

Tätsch Bumm mir sinds!21  6.53.48.00
Dieziger Alysha 199838  1.40.46

Thoma Corinne 199837  1.40.47

Brügger Daniel 199729  1.40.48

Tremp Michelle 199233  1.51.27

Toblerone22  7.09.31.00
Tobler Yolanda 196659  1.47.22

Tobler Stephan 196558  1.47.22

Archetti Sylvia 196760  1.47.23

Archetti Marco 196457  1.47.24

Holenstein und co23  7.12.37.00
Brügger Ruedi 196998  1.48.08

Jakob Thomas 196895  1.48.09

Holenstein Felix 196897  1.48.10

Volz Ruedi 196896  1.48.10

Hen Run24  7.16.52.00
Ziegler Rebecca 198482  1.49.13

Morger Cornelia 198281  1.49.13

Ziegler Salome 198984  1.49.13

Roth Isabelle 198583  1.49.13

heiris25  8.49.07.00
Brunner Marco 197999  2.05.30

Schärer Roland 1988102  2.05.36

Ziegler Tobias 1981101  2.18.58

Morger Raphael 1980100  2.19.03

Die Gemütlichen26  9.50.01.00
Stefan Baumberger 198777  2.23.39

Hinder Jonas 199479  2.28.46
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Hinder Sara 199080  2.28.47

Rüegg Lukas 198476  2.28.49

rabbit wien27  9.59.25.00
Steiner Nicole 198067  2.28.09

Steiner Christoph 198263  2.28.10

Müller André 197461  2.31.30

Baltensperger Esther 196165  2.31.36

Beduine Zelt28  11.59.08.00
Schweizer Eloi 19995  2.57.15

Elmer Roman 19994  2.57.15

Kühne Sergio 19992  3.02.18

Brügger Luca 19993  3.02.20
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 Jüngster Teilnehmer	Kopp Elias, Rieden		2009					1.32.25.Ältester Teilnehmer	Baumeler Sepp, Bütschwil	1940					0.51.59.Grösste Gruppe	Kurt Schmucki GmbH / VC Uznach					12 Personen
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